
Název soutěže:  Prázdninová VC mládeže 2022
Soutěž jednotlivců zařazená do II. Kategorie

Datum a místo konání: 
SSK Uherský Ostroh 0210,  SSK Nivnice 0551

Disciplína SM60 dorostenci

Poř.Jméno, příjmení Č.p. ČSS Klub Rok.nar Celkem C

1. Pelikán Petr 43194 0079 Olymp Ostrava 2005 98 98 95 94 97 97 579 22
2. Šťastný Tomáš 42587 0551 Nivnice 2005 93 95 97 99 97 97 578 17
3. Hrbáček David 43666 0386 Březolupy 2008 95 96 93 95 95 95 569 19
4. Ondra Aleš 42588 0551 Nivnice 2007 94 92 92 98 96 95 567 16
5. Halíček Josef 41407 0210 Uh. Ostroh 2005 91 96 97 93 92 96 565 13
6. Jančara Radek 41927 0386 Březolupy 2007 91 92 92 97 96 92 560 12
7. Jurák Stanislav 43781 0551 Nivnice 2007 93 93 93 93 93 95 560 11
8. Hálka Lukáš 41660 0210 Uh. Ostroh 2005 94 93 93 93 92 93 558 10
9. Haluza Ondřej 40876 0551 Nivnice 2005 97 82 90 90 94 93 546 10
10. Skočovský Jakub NČ 0551 Nivnice 2007 87 87 85 92 91 91 533 8
11. Bachan Jakub NČ 0551 Nivnice 2007 92 89 85 86 83 82 517 2

Disciplína SM60 dorostenky

1. Halíčková Vendula 43743 0210 Uh. Ostroh 2010 99 94 98 98 94 94 577 19
2. Korvasová Alexandra43160 0210 Uh. Ostroh 2009 90 96 94 95 93 96 564 16
3. Juráková Kateřina 44461 0551 Nivnice 2007 91 96 89 92 91 94 553 12
4. Lovecká Eliška 43089 0551 Nivnice 2009 86 92 83 86 84 82 513 3

Hlavní rozhodčí
Malůš Miroslav A431

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Druh soutěže:   
5.7.2022 Uherský Ostroh

Pořadatel:

Dílčí výsledky



Název soutěže:  Prázdninová VC mládeže 2022
Soutěž jednotlivců zařazená do II. Kategorie

Datum a místo konání: 
SSK Uherský Ostroh 0210,  SSK Nivnice 0551

Disciplína SM3x20 dorostenci dorostenky

Poř. Jméno, příjmení Č.p. ČSS Klub Rok.nar Celkem C

K1 K2 L1 L2 S1 S2
1. Halíček Josef 41407 0210 Uh. Ostroh 2005 94 97 91 94 86 79 541 11
2. Pelikán Petr 43194 0079 Olymp Ostrava 2005 89 93 94 97 82 86 541 9
3. Hálka Lukáš 41660 0210 Uh. Ostroh 2005 89 90 92 82 87 87 527 1
4. Šťastný Tomáš 42587 0551 Nivnice 2005 83 86 93 94 85 82 523 5

Hlavní rozhodčí
Malůš Miroslav A431

Hlavní rozhodčí PHK Ředitel soutěže
Doležálek Josef, A 0568 Karlík Ondřej Ilek Zdeňek

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Druh soutěže:   
5.7.2022 Uherský Ostroh

Pořadatel:

Dílčí výsledky



Název soutěže:  Prázdninová VC mládeže 2022
Druh soutěže:   Soutěž jednotlivců zařazená do II. Kategorie
Datum a místo konání: 
Pořadatel: SSK Uherský Ostroh 0210,  SSK Nivnice 0551

Disciplína SM60 družstva

Poř. Jméno, příjmení Č.p. ČSS Klub Rok.nar Celkem C

Pelikán Petr 43194 0079 Olymp Ostrava 2005 579 22
Uherskohradišťsko Hrbáček David 43666 0386 Březolupy 2008 569 19 1708

Jančara Radek 41927 0386 Březolupy 2007 560 12

Halíčková Vendula 43743 0210 Uh. Ostroh 2010 577 19
SSK Uherský Ostroh Halíček Josef 41407 0210 Uh. Ostroh 2005 565 13 1706

Korvasová Alexandra43160 0210 Uh. Ostroh 2009 564 16

Šťastný Tomáš 42587 0551 Nivnice 2005 578 17
SSK Nivnice A Ondra Aleš 42588 0551 Nivnice 2007 567 16 1705

Jurák Stanislav 43781 0551 Nivnice 2007 560 11

Juráková Kateřina 44461 552 Nivnice 2007 553 12
SSK Nivnice B Haluza Ondřej 40876 0551 Nivnice 2005 546 10 1616

Bachan Jakub NČ 0551 Nivnice 2007 517 2

2.

3.

4.

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

5.7.2022 Uherský Ostroh

Součet

1.


